f **C** Loquentē. p̄-

cedentibus denū-

cationib⁹. vt. s̄. di-

pamus i. vrore. al-

les et iniquum.

Accur.

g **C** Amicabili.

hic nota de adulte-

rio trāfisi posse a-

amicabiliiter. Sed h-

C. de trāfisi. trāfi-

gere. So. q̄b hic di-

cif. nō referas ad

adulterii causam.

de qua transiſi nō

licet. s̄i ad ceteros

superiores cal⁹ om-

nes qui sunt i. ista

stitutione. s̄i Jo.

Alli dicat hoc ius

nouū. vel graſ ſi-

ri p̄t remiſſio ac-

cusationis non p̄t

pter pecuniam. ſi

eat in alijs capitu-

lis que non irro-

gant penam fan-

guinis. vt. ff. dī ju-

fi. i. in ſici. et. L. et.

Vel hoc trāfisi ad

pterterta facta ve-

fieri potest transla-

ctio ante item co-

testa. vel ceptam.

non poſtea.

h **C** De hereditib⁹

i. i. inſtituta.

hic inci-

pit collatio ix. con-

ſtitu. ſed quidā ha-

bent in constitutione superiori principium huius col-

Lurāmss. introducta. nam vſo ad tempo-
ra huius. i. inter descendentes erat differen-
tia vt emancipati iure ciuili non succede-
rent. licet iure pectorio ſic. vt iſti. de here-
re que ab iſteſta. ſemancipati. Item qui erāt

nepotes et filiab⁹
ſuccedebant cū di-
minutio. vt. C. de
col. illam. lucet
hoc etiā ante hāc
ſit correctum. vt. S.
de trien. et ſe. ſe. ſe.
q. col. iij. ex manu
versali autem co-
gnati iure ciuili n̄
admituntur. ſed
nec iure pectorio.
niſi post agnatos
vt patet iſtū. de
ſuc. cog. in p̄in. et
de bo. pos. ſi. et. euz
de reſtauratio. et
ff. ſi. tab. teſta. nul-
l. et. i. in p̄in. om-
nes ergo predice
differentie et alie-
ſi que ſunt hac con-
ſtituicio tolluntur.

C De hereditibus ab iſteſtato
venientib⁹ et de agnator̄ iure
ſublatis. **C** Collatio nona.
Si morēs deſcedētes reli-
quit. p̄ferunt pentib⁹ et agnatib⁹
et cognati et latere: et filii filioz
ſuccedunt i. stirpe nō in capita.
ſublata dī ſia emācipatio. et
p̄te p̄t agnatiō et cognatiō.
Ang. **I**dem Angu. petro pre. pre.

Lurias et diuersas le-
ges vētib⁹
tpib⁹. pla-
tas iuentate-
tes p̄ q̄s nō
iuste dī ſia
ab iſteſtato ſuccessionis int̄ co-
gnatos ex masculis et feminis
introducta ē: neceſſariū ē p̄spe-
rim⁹ oēs ſil ab iſteſtato ſucceſ-
ſioes cognitionū p̄ p̄tē legē
clara p̄pēdiosaq̄ diuſione di-
ſponere. Itaq̄ priorib⁹ legib⁹
p̄ hac cā poſit⁹ vacātib⁹ de ce-
tero ea ſola fuarl̄ q̄ nūc p̄ſtitui-
mus. **C** Q̄iḡ oīs gñis ab i-
teſtato ſuccesſio trib⁹ cogſciſt⁹
iſtitu. eo. ſi. Accursius.

I Sernari. ſci-
licet volumus. ac
curſius.

m Constitui-
mus. tunc. ſac.

n Cognoscitur.
v̄thic. et. ff. de grā.

cog. l. i. in p̄in. et